

Ole Søndergaard ApS

Oksevej 13, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 92 21 43

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Ole Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Søndergaard ApS Oksevej 13 8960 Randers SØ
	Telefon: +45 86 40 12 22
	CVR-nr.: 26 92 21 43
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Søndergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Ret&Råd Advokater Grønbæk & Huuse
Dattervirksomhed	Radio ABC Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og at besidde aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.670 mod 5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412.757 mod -895.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.670	5
1 Personaleomkostninger	-78.913	-16
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.000	-25
Driftsresultat	-98.243	-36
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-576.320	-1.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	306.564	380
Øvrige finansielle omkostninger	-181	-2
Resultat før skat	-368.180	-819
3 Skat af årets resultat	-44.577	-76
Årets resultat	-412.757	-895
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-576.320	-1.165
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	96.063	209
Disponeret i alt	-412.757	-895

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	195.833	221
Immaterielle anlægsaktiver i alt	195.833	221
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.265.155	6.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.265.155	6.841
Anlægsaktiver i alt	6.460.988	7.062
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.597	0
Tilgodehavende selskabsskat	201.767	140
Andre tilgodehavender	223.849	78
Periodeafgrænsningsposter	424	1
Tilgodehavender i alt	428.637	219
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.010.400	1.875
Værdipapirer i alt	2.010.400	1.875
Likvide beholdninger	630.321	787
Omsætningsaktiver i alt	3.069.358	2.881
Aktiver i alt	9.530.346	9.943

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	2.162.500	2.163
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.082.372	3.659
Overført resultat	3.335.612	3.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	9.147.984	9.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.655	9
Hensatte forpligtelser i alt	11.655	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.190	99
Selskabsskat	0	51
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.017	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.707	311
Gældsforpligtelser i alt	370.707	311
Passiver i alt	9.530.346	9.943

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.162.500	3.658.691	3.239.549	61.000	9.621.740
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-576.320	96.063	67.500	-412.757
	500.000	2.162.500	3.082.371	3.335.612	67.500	9.147.983

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	12
Pensioner	68.586	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.327	4
	78.913	16
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	-576.320	-992
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-173
	-576.320	-1.165
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.472	74
Årets regulering af udskudt skat	2.358	2
Regulering af tidligere års skat	-1.253	0
	44.577	76
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024		2.010.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		135.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet håndpantsætningserklæring i anparter i Radio ABC Holding ApS. Indregnet værdi pr. 30/9 2024 udgør TDKK 6.265.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
